[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

中大工会〔2013〕23号

关于开展“中国梦·劳动美”征文比赛的通知
各分工会、直属部门工会、附属医院工会，产业集团工会：
根据广东省总工会《关于开展“中国梦·劳动美”征文演讲比赛的通知》（粤工办〔2013〕22号）精神，校工会决定在全校范围内开展“中国梦·劳动美”征文比赛，现将有关事项通知如下：
一、征文主题

征文以“中国梦·劳动美”为主题，深入学习党的十八大精神和中国梦的丰富内涵，深刻理解实现中国梦的正确途径，用劳动创造托起中国梦，激励广大教职工努力做中国道路的实践者、弘扬中国精神的承载者、凝聚中国力量的主力军。

二、有关要求

请各二级工会积极组织教职工投稿，从中推选1篇优秀稿件并按照省总工会文件的要求进行排版，于6月28日前报校工会（稿件电子版）。

联系人：黄老师   联系电话：84115133
电子邮箱：zdgh@mail.sysu.edu.cn
附件：广东省总工会《关于开展“中国梦·劳动美”征文演讲比赛的通知》）（粤工办〔2013〕22号）

二〇一三年五月二十四日
	中山大学工会委员会            2013年5月24日印发

PAGE
—2—